吴川市人民政府办公室文件
吴府办〔2015〕61 号

吴川市人民政府办公室关于公布2016年
重大行政决策事项和听证目录的通知

各镇人民政府，各街道办事处，市经济开发区管委会，吴川工业园管委会，市府直属有关单位：

　　根据《广东省重大行政决策听证规定》（粤府令第183号）和《广东省法治政府建设指标体系（试行）》（粤府令第184号）的要求，为规范我市重大行政决策程序，健全依法、科学、民主的决策机制，结合我市实际工作，现将我市拟定的2016年重大行政决策事项和听证目录予以公布。

    附件：1、吴川市2016年重大行政决策事项目录

           2、吴川市2016年重大行政决策事项听证目录

吴川市人民政府办公室
                                 2015年12月28日

附件1：

吴川市2016年重大行政决策事项目录

	序号
	名称
	承办部门
	完成时限

	1
	吴川市市属国有企业（资产）转让、租赁、担保管理办法
	市国资公司
	2016年4月

	2
	吴川市清理整顿环境违法违规建设项目工作方案
	市住建局
	2016年11月

	3
	吴川市道路交通事故社会救助基金管理实施细则
	市公安局
	2016年10月

	4
	湛江国际机场（迁建）项目征地拆迁安置工作“1+6”方案
	市国土资源局
	2016年11月

附件2：

吴川市2016年重大行政决策事项听证目录

	序号
	名称
	承办部门
	完成时限

	1
	吴川市调整市区污水处理收费标准价格听证
	市发改局
	2016年8月